
Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular Verão/2016 - Técnico Subsequente

Resultado Final - Câmpus Bagé

Classif Inscr Nome Nota Resultado Classif Inscr Nome Nota Resultado

1 337858 Filipe Torbes dos Santos 20 Aprovado 1 348126 Gabriel da Motta Gonçalves 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 342743 Emanoelle Negrine Fernandez 19 Aprovado 2 336230 Daniela Madeira Jardim 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 346175 Lucas Simões Duarte 18 Aprovado 3 337647 Mariele Eunice Lopes Pedroso 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 348126 Gabriel da Motta Gonçalves 17 Aprovado 4 343315 Letícia Handriely Rodrigues Porto 14 Aprovado

5 345011 Luézer de Valério Delfim 17 Aprovado 5 340932 Lucas Rodrigues Panick 13 Aprovado

6 342061 Juliana Valente Lopes 17 Aprovado 6 348419 Gabriel Pagalday Simôes 12 Aprovado

7 339332 Luciana Rodrigues Sum 16 Aprovado 7 348297 Elza Regina da Rosa Moreles 12 Aprovado

8 343601 Tauélli Lima Fagundes 16 Aprovado 8 341284 Kamila Noda Pradie 10 Aprovado

9 336230 Daniela Madeira Jardim 16 Aprovado 9 335253 Rafael Santos da Silva 10 Aprovado

10 344129 Marcelo Nunes Cavalheiro 16 Aprovado 10 342204 Kellem Antunes Mendes 10 Aprovado

11 338745 Ester Muniz Pinto 15 Aprovado 11 348057 Maicon Colares Ritta 9 Aprovado

12 347022 Mariana Soares Marques 15 Aprovado 12 347514 Natália Almeida da Silva 9 Excedente

13 347302 Daniel Borges Vieira 15 Aprovado 13 338810 Dienifer de Lima Soares 8 Excedente

14 337647 Mariele Eunice Lopes Pedroso 14 Aprovado 342672 Aline Lopes 0 Faltoso

15 338748 Leonardo do Pinho Silveira 14 Aprovado 336655 Claudia Mara Acosta Rodrigues de Peres 0 Faltoso

16 343315 Letícia Handriely Rodrigues Porto 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 347120 Fabiane Araujo Camacho 0 Faltoso

17 340154 Raphael Dias Fagundes 14 Excedente 348345 Gabriel Baptista Pacheco 0 Faltoso

18 340756 Maicon Soares Ramires 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 336242 Guilherme Idalgo Vigil 0 Faltoso

19 340932 Lucas Rodrigues Panick 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 337966 Juliana Vieira Borba 0 Faltoso

20 335566 Alissom Cabral Peres 13 Excedente 341042 Karine Corrêa 0 Faltoso

21 343388 Iraci Ramos dos Santos 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 341975 Letícia Maia Mulé 0 Faltoso

22 341805 Diélen de Souza Sperling 13 Excedente 346007 Marilaine Rodrigues de Rodrigues 0 Faltoso

23 341371 Yann Oliveira Bessa 13 Excedente 346656 Robert Rodrigues Vargas 0 Faltoso

24 348419 Gabriel Pagalday Simôes 12 Já aprovado em outra reserva de vaga 344034 Roberta Anhanha Barres 0 Faltoso

25 336395 Chaiane Bandeira de Oliveira 12 Excedente 347779 Taina Silveira Alves Pereira 0 Faltoso

26 341694 Juliana do Couto Afonso 12 Já aprovado em outra reserva de vaga 337380 Thiago Ávila do Couto 0 Faltoso

27 348297 Elza Regina da Rosa Moreles 12 Já aprovado em outra reserva de vaga 345385 Vania Mara Riemer Manzke Otte 0 Faltoso

28 342405 Pamela  Paz da Silva 12 Excedente

29 343774 Madallena da Costa Pires 12 Excedente

30 336211 Alice Maria Veiga da Rosa 12 Já aprovado em outra reserva de vaga Classif Inscr Nome Nota Resultado

31 336180 Janaína da Rosa Soares 11 Já aprovado em outra reserva de vaga 1 344129 Marcelo Nunes Cavalheiro 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

32 343780 Kellen Eberhardt Godinho 11 Excedente 2 347302 Daniel Borges Vieira 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

33 339732 Fransiélen de Sousa Sperling 11 Excedente 3 337731 Franciéli Araújo Leite 10 Aprovado

34 335667 Jorge Andre Cougo Nunes Junior 11 Excedente 4 347162 Laura Amanda Pagalday Simões 7 Aprovado

35 339500 Carolini da Silva Monteiro 10 Excedente 341933 Cristiano Martins Silveira 0 Faltoso

36 337731 Franciéli Araújo Leite 10 Já aprovado em outra reserva de vaga 335651 Scheila da Silva Alves 0 Faltoso

37 341284 Kamila Noda Pradie 10 Já aprovado em outra reserva de vaga

38 344393 Theo Fernando Cougo Brazeiro 10 Excedente

39 335253 Rafael Santos da Silva 10 Já aprovado em outra reserva de vaga Classif Inscr Nome Nota Resultado

40 342204 Kellem Antunes Mendes 10 Já aprovado em outra reserva de vaga 1 338745 Ester Muniz Pinto 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

41 340418 Denise Pinheiro de Quadros 9 Excedente 2 341694 Juliana do Couto Afonso 12 Aprovado

42 348664 Suelem Gonçalves Lopes 9 Excedente 335625 Cleusa Maria Fernandes 0 Faltoso

43 348057 Maicon Colares Ritta 9 Já aprovado em outra reserva de vaga 342894 Deividi dos Santos Munhoz 0 Faltoso
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44 347514 Natália Almeida da Silva 9 Excedente 339020 Leticia Lemos Alves Peçanha 0 Faltoso

45 337378 Francis Andrey da Costa Rodrigues 9 Excedente 340879 Marjana Cardoso Trassante 0 Faltoso

46 338810 Dienifer de Lima Soares 8 Excedente 344612 Mateus Cavaleiro Feijo de Freitas 0 Faltoso

47 347162 Laura Amanda Pagalday Simões 7 Já aprovado em outra reserva de vaga 337655 Milene Lopes Pedroso 0 Faltoso

48 347836 Jéssica Costa Ferreira da Silva 5 Excedente 348437 Paula Beatriz Robaina Malaguêz 0 Faltoso

342672 Aline Lopes 0 Faltoso 335101 Raquel Fernandes Ritta da Silva 0 Faltoso

347026 Carla Pereira Garske 0 Faltoso 346722 Renata Pereira Silveira Alonso 0 Faltoso

341971 Carlos Alexandre Rodriques Alves 0 Faltoso 346576 Renatha Moreira 0 Faltoso

336655 Claudia Mara Acosta Rodrigues de Peres 0 Faltoso 347642 Santo Olavo Rodrigues Pires 0 Faltoso

335625 Cleusa Maria Fernandes 0 Faltoso 340142 Silvia Eliane Costa Alves 0 Faltoso

341933 Cristiano Martins Silveira 0 Faltoso 335171 Tamires Freire dos Santos 0 Faltoso

342894 Deividi dos Santos Munhoz 0 Faltoso 339026 Ubirajara Garcia Peçanha 0 Faltoso

337188 Dhiully Proença Gasparoni 0 Faltoso

346978 Dilermando Chagas Freitas Vidart 0 Faltoso

347120 Fabiane Araujo Camacho 0 Faltoso Classif Inscr Nome Nota Resultado

340922 Fernanda Dornelles Ferreira 0 Faltoso 1 340756 Maicon Soares Ramires 14 Aprovado

348824 Frederico Antunes Argiles 0 Faltoso 2 343388 Iraci Ramos dos Santos 13 Aprovado

348345 Gabriel Baptista Pacheco 0 Faltoso 3 336211 Alice Maria Veiga da Rosa 12 Aprovado

336242 Guilherme Idalgo Vigil 0 Faltoso 4 336180 Janaína da Rosa Soares 11 Aprovado

344221 Hágatha Rosa dos Santos 0 Faltoso 344619 Ingrid Figueira Valente 0 Faltoso

344619 Ingrid Figueira Valente 0 Faltoso 344615 Lisiane de Deus Figueira 0 Faltoso

338627 Isabelle da Silva Carvalho 0 Faltoso 344624 Vanessa de Deus Figueira 0 Faltoso

335445 Josoe Helio Goncalves da Silva 0 Faltoso

346907 Juliana da Silva Vaz 0 Faltoso

337966 Juliana Vieira Borba 0 Faltoso Classif Inscr Nome Nota Resultado

339602 Juliano Coutinho Pires 0 Faltoso 4 348126 Gabriel da Motta Gonçalves 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

341042 Karine Corrêa 0 Faltoso

347654 Karolaine Pires Martins 0 Faltoso

338533 Larissa do Prado Martins 0 Faltoso

344641 Leonardo da Rosa Dioscar 0 Faltoso

339020 Leticia Lemos Alves Peçanha 0 Faltoso

341975 Letícia Maia Mulé 0 Faltoso

344615 Lisiane de Deus Figueira 0 Faltoso

346007 Marilaine Rodrigues de Rodrigues 0 Faltoso

340879 Marjana Cardoso Trassante 0 Faltoso

344612 Mateus Cavaleiro Feijo de Freitas 0 Faltoso

340857 Mauricio Loureiro Ferreira 0 Faltoso

337655 Milene Lopes Pedroso 0 Faltoso

336367 Patrick Goulart Costa 0 Faltoso

348437 Paula Beatriz Robaina Malaguêz 0 Faltoso

342128 Paulo Dagmar Rochel Souza 0 Faltoso

339317 Quelen Daiane Ávila Vaz 0 Faltoso

335101 Raquel Fernandes Ritta da Silva 0 Faltoso

346722 Renata Pereira Silveira Alonso 0 Faltoso

346576 Renatha Moreira 0 Faltoso

346656 Robert Rodrigues Vargas 0 Faltoso
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344034 Roberta Anhanha Barres 0 Faltoso

347642 Santo Olavo Rodrigues Pires 0 Faltoso

335651 Scheila da Silva Alves 0 Faltoso

335597 Silvana Coelho Morais Soares 0 Faltoso

340142 Silvia Eliane Costa Alves 0 Faltoso

345449 Taina Correa Santana 0 Faltoso

347779 Taina Silveira Alves Pereira 0 Faltoso

335171 Tamires Freire dos Santos 0 Faltoso

337380 Thiago Ávila do Couto 0 Faltoso

339026 Ubirajara Garcia Peçanha 0 Faltoso

344624 Vanessa de Deus Figueira 0 Faltoso

345385 Vania Mara Riemer Manzke Otte 0 Faltoso
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